
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie terminów wznowienia opłat za studia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374 i 695)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wznawia się pobieranie opłat, których terminy płatności przypadały po 20 marca 2020 r. za: 

1) kształcenie na studiach niestacjonarnych i studiach podyplomowych; 

2) powtarzanie zajęć (przedmiotów) z powodu niezadowalających wyników w nauce na 

studiach stacjonarnych i niestacjonarnych; 

3) prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów na studiach stacjonarnych 

i niestacjonarnych; 

4) kształcenie cudzoziemców w języku polskim na studiach stacjonarnych 

i niestacjonarnych. 

§ 2 

1. Ustala się terminy uiszczenia opłat, o których mowa w § 1 pkt 1: 

1) rata do 15 lub 20 kwietnia 2020 r. płatna w terminie do 20 czerwca 2020 r.; 

2) rata do 15 lub 20 maja 2020 r. płatana w terminie do 20 lipca 2020 r. 

2. Ustala się terminy wniesienia opłat, o których mowa w § 1 pkt 2-4 w terminie do dnia  

20 czerwca 2020 r. 

§ 3 

Uchyla się zarządzenie nr 26/2020 Rektora Państwowej Wyższej szkoły zawodowej w Koninie 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie odroczenia terminów pobierania opłat za studia 

w Państwowej Wyższej Szkole zawodowej w Koninie 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

           REKTOR 

 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa       


